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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav i butik og på lager, stikprøvevis
temperaturkontrol af køle- og fryseenheder i butik og på lager,
procedure for opfyldning og nedlukning af brødskab med
ta-selv brød, affaldshåndtering indendørs samt
personalefaciliteter herunder at der er forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale, kølerum med mælk samt lager herunder
gangarealer, reoler i kølerum, personalefaciliteter samt
brødskab inkl. låger og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lager og butik herunder at
der er dobbelt elektroniske døre ved indgangspartiet, at dør til
nødudgang samt vareindlevering er tætsluttende og uden
lysindfald langs karm, der er udført i stål samt et der ikke se
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huller/ikke tætsluttende rørgennemføringer i lofter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Funktionsdygtigt infrarødt termometer til kontrol og
dokumentation af overfladetemperatur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring, der tager højde for fysiske- kemiske og mikrobiologiske risici, virksomheden
benytter sig af branchekoden for supermarkeder (risikoanalyse, egenkontrolprogram samt dokumentation).
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram med beskrevne procedurer for kalibrering af
termometre samt varemodtagelse. Ingen anmærkninger:
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse
og opbevaring, virksomheden kontrollerer dagligt/hver gang; men dokumenterer en gang pr. måned. Der er
udført en kontrol siden opstart den 6. juli 2021. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).
Virksomhedens endelige branche er: Dagligvareforretning uden/med begrænset behandling.
Varestandarder: Visuel kontrol af frugt og grønt udbudt til salg i butikken, både frugt og grønt fremstår af god
kvalitet, uden synlig mug- og/eller råddannelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland, følgende frugt
og grønt er kontrolleret: agurk (Danmark), iceberg (Danmark), blomkål (Danmark) Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden skilter med, at citrusfrugter er/kan være overfladebehandlede. Ingen
anmærkninger.
Andet: Kontrolresultat videreført fra tidligere ejer eller tidligere virksomhed.


